UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

             Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 1025/UBND-KTTH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về phương án bố trí các sở, ngành vào làm việc tại Khối Văn

hóa xã hội và Khối Tổng hợp, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum trân trọng

thông báo:

Từ ngày 28 tháng 4 năm 2021, Sở Khoa học và Công nghệ chuyển đến làm

việc tại trụ sở mới:

- Địa điểm: Tầng 4 - Tòa nhà B Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum (Trụ sở

làm việc của các Sở thuộc Khối Tổng hợp), tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Số điện thoại liên hệ: 02603.862.806 – 02603.862.518

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum xin thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức trong và ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Vụ phát triển KH&CN địa phương ;

- Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố trực

thuộc TW;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Kon Tum;

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, HC-TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Dũng

		2021-04-20T13:01:30+0700

		2021-04-20T14:32:54+0700

		2021-04-20T14:32:54+0700

		2021-04-20T14:32:54+0700

		2021-04-20T14:32:54+0700

		2021-04-20T14:32:54+0700